



SOTSIAALKINDLUSTUSAMET



KINNITATUD
27.11.2024 käskkirjaga nr 8-1/2024/22-2
Lisa 4

Vorm 4.1. Taotlus ja kinnitused

Sotsiaalkindlustusamet

Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026

Taotleja	Nimi: Tõrva Vallavalitsus Registrikood: 77000418 Juriidiline aadress: Kevade 1 Tõrva
Ühistaotleja(d)	Nimi: Registrikood: Juriidiline aadress:
Taotleja kontaktandmed (KOV üldised kontaktandmed)	Telefon: 766 5310 E-post: torva@torva.ee
Taotleja allkirjaõiguslik esindaja	Nimi: Helen Elias Ametinimetus: vallavanem Esindusõiguse alus: põhimääruse alusel

Esitame käesolevaga taotluse konkursil „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026“ osalemiseks.

Andmed teenusmudeli jätkurakendamist KOVis koordineeriva juhtumikorraldaja kohta, kes on ühtlasi lepingus kontaktisikuks (kui teenusmudeli katsetamise juhtumikorraldus jagatakse KOVis mitme töötaja vahel, esitada andmed kõigi kohta).	
Ees- ja perekonnanimi	Ingrid Püvi
Isikukood	47901145733
Töökoht ja ametinimetus	Sotsiaalosakonna juhataja

E-post	Ingrid.pyvi@torva.ee
Telefon	5301 4335
Kinnitame, et KOVis ISTE mudeli piloteerimist koordineeriv juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele (punkt 2.3.3.)	<input checked="" type="checkbox"/> Jah , juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele

Taotletav teenusekohtade arv (teenusmudeli katsetamisse kaasatavate inimeste arv kokku vastavalt lisa 1. punktile 2.4.)	25
<p>Taotleja kirjeldab: kuidas on planeeritud ISTE jätkurakendamine; keda on planeeritud kaasata projekti tiimi (kui ei ole muutusi, siis kirjeldada senist kaasamist); kes on peamised koostööpartnerid ja keda soovite veel kaasata võrgustikku; kuidas planeerite pärast ISTE projekti lõppu toetada projektis osalejaid (alates 2027).</p>	<p>Tõrva vald plaanib jätkata ISTE projekti nii põhiteenuse osutaja (BTO) kui ka juhtumikorraldaja ja teenusmudeli koordinaatorina (LTO). Kohalik omavalitsus tagab, et sihtrühmale vajalikud teenused on kättesaadavad ning teenusmudel jääb jätkusuutlikuks ka pärast projektiperioodi lõppu.</p> <p>Sellega seoses kavandatakse jätkata juhtumikorralduse süsteemi rakendamist, teenuskomponentide pakkumist ja edaspidi järjepidevat arendamist.</p> <p>Vajadusel täiendavate rahastusallikate kaasamine, sealhulgas Euroopa Liidu fondid ja KOV-i eelarve.</p> <p>Tõrva vallavalitsus plaanib projekti raames tööle võtta tegevusjuhendajad, kes täidavad nii BTO kui ka LTO rolli, tagades, et teenusmudeli tegevused toimivad sujuvalt ja järjepidevalt. Kui tiimis ei ole suuri muutusi, jätkavad juba seni kaasatud spetsialistid oma ülesannete täitmist. Vajadusel kaasatakse täiendavalt kvalifitseeritud personali, et vastata projektist tulenevatele ülesannetele.</p> <p>Peamine koostööpartner Tõrva vallas on Tarbatu Tervisepark OÜ, kes jätkab olulist rolli erinevate teenuskomponentide pakkumisel. Lisaks on plaanis vajadusel kaasata järgmised koostööpartnerid:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Akersoni OÜ • FIE Õie Kiis • Versta Lootus OÜ • OÜ Tõrva Tervisekeskus (kogemusnõustajad) <p>Võrgustikku kaasatakse vajadusel ka teisi asjakohaseid partnereid, et vastata sihtrühma eripärastele vajadustele.</p> <p>Tagatakse, et Tõrva vallas pakutavad teenused vastavad sotsiaalteenuste kvaliteedipõhimõtetele ja sihtrühma vajadustele.</p>

	<p>Koostöös teenusepakkujatega jälgitakse pidevalt teenuskomponentide kvaliteeti ja vajadusel viiakse läbi täiendavaid hankeid.</p> <p>Tõrva vald kasutab projekti seniseid kogemusi ja tagasisidet, et täiustada teenusmudeli rakendamist. Regulaarne andmete kogumine ja analüüs võimaldab teha täiendusi teenuste pakkumise ja korralduse osas. Samuti tehakse ettepanekuid seadusandlike muudatuste algatamiseks, kui need osutuvad vajalikuks.</p> <p>Selline terviklik ja strateegiline lähenemine tagab, et ISTE projektis osalejate toetamine ja teenusmudeli jätkusuutlikkus on tagatud ka pärast 2027. aastat.</p>
--	--

Kinnitame, et:

- 1) soovime koostöös SKAga jätkata ISTE teenusmudeli jätkurakendamist perioodil 2025-2026;
- 2) oleme tutvunud konkursi tingimustega ja kõikide seotud dokumentidega ning SKA antud selgitustega ning võtame üle kõik dokumentides esitatud tingimused ja nõustume kõigi koostöölepingu projektis sätestatud tingimustega;
- 3) oleme osalenud koostööpartnerina 2023-2024 perioodil ISTE teenusmudeli rakendamisel;
- 4) me ei osuta isikutele samaaegselt samalaadse sisu ja eesmärgiga tegevusi mitme välisrahastuse vahendite tegevuse raames (sh Euroopa Liidu struktuurifondidest või muudest välisrahastuse vahenditest);
- 5) meie esitatud taotlus on jõus 90 päeva taotluse ja kinnituste esitamise tähtpäevast arvates;
- 6) tagame lepingu täitmisel teatavaks saanud isikuandmete töötlemise kooskõlas õigusaktidega;
- 7) meie käsutuses on lepingu täitmiseks vajalikud vahendid ja ressursid või võimalus neid vahendeid saada.

Nimi Helen Elias

Ametinimetus vallavanem

Kuupäev 28.11.2024

(allkirjastatud digitaalselt)

